奧思集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號： 1161）

更改合資格會計師兼公司秘書

鄭志偉先生已於二零零七年二月十四日辭去奧思集團有限公司（「本
公司」）合資格會計師及公司秘書之職務。巫婉儀女士已於二零零
七年二月十四日獲委任為本公司之合資格會計師及公司秘書

本公司之董事會  （「董事」） 謹此宣佈，基於私人理由，鄭志偉先生
（「鄭先生」）已辭去本公司合資格會計師及公司秘書之職務，由二零
零七年二月十四日生效。鄭先生已確認，其與董事會並無不同意見，
亦並無有關其辭任而本公司之股東需要知悉的任何其他事項。

巫婉儀女士（「巫女士」）已獲委任為本公司之合資格會計師及公司秘
書，由二零零七年二月十四日開始生效。巫女士為本公司之助理財
務總管，彼持有會計學學士學位，為專業會計師。

董事會謹藉此機會感謝鄭先生於任內為本公司所作出之寶貴貢獻。

承董事會命
奧思集團有限公司
執行董事兼行政總裁

余麗絲

香港，二零零七年二月十四日

於本公佈日期，本公司執行董事為余麗絲、譚次生、余麗珠、余金
水及黎燕屏。本公司之獨立非執行董事為黃龍德太平紳士、黃鎮南
及黃志強。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。